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AÇIKLAMA   

KANBAN ilk defa Toyota’nın Japonya’da geliştirdiği bir malzeme yönetim sistemidir. 
Üretim bölümlerinin birbiri arasında ve depolarla üretim bölümleri arasında itme sistemi yerine çekme sistemi oluşturularak müşteri 
proseslerin malzeme beklemeden üretim yapabilmesine imkan sağlayan ve stok seviyelerini optimum seviyede tutar.  
 
 

AMAÇ 

 
Doğru malzemenin, doğru zamanda, doğru yerde  istenen kadar bulunmasını sağlamaktır. 
Üretimin plana göre değil Kanban’a göre yapılmasıdır. 
Firma içerisindeki toplam stok miktarının optimize edilmesidir. 
Firma içerisindeki malzeme akışının ve üretimin basitçe anlaşılır şekilde görsel olarak yönetilebilmesidir. 
Malzeme hareketleri dahilindeki tüm ekip ve ekipmanların efektif biçimde kullanımı. 

 

İÇERİK 

 Yalın Üretimin 8 büyük israfı olarak stoklar ve duruşlar 

 İtme ve çekme sistemleri 

 Malzeme yönetim sistemi olarak KANBAN 

 KANBAN uygulanabilecek ürünler 

 KANBAN proje planlaması 

 KANBAN kartı, kasası, panosu 

 İç lojistik ekibinin kurulması 

 Uygulama örnekleri
 

KATILIMCI PROFİLİ 

KANBAN tekniğini uygulamakla görevlendirilecek planlama, üretim ve depo birimlerinde çalışan yönetici, şef, sorumlu, mühendis, teknisyen 

ve ustabaşılar. 

GEREKLİ ÖN BİLGİLER 

Herhangi bir ön bilgi şartı bulunmamaktadır.  

YÖNTEM 

Katılımcılar sayısına göre eğitimin başında 2 veya daha fazla takıma ayrılmaktadır. Teorik bilginin aktarımına paralel olarak eğitim boyunca 

sürekli olarak uygulamalarla konular pekiştirilmektedir. Eğitim sırasında oluşturulan takımların uygulamalardaki başarıları eğitmen tarafından 

puanlanarak; rekabet içinde dinamik bir öğrenme atmosferi yaratılmaktadır. 

Eğitim başında ve sonunda gerçekleştirilen çoktan seçmeli sınavlar yardımı ile bilgi seviyelerindeki artış ölçülmektedir. Sonuç olarak 

katılımcıların eğitim sırasındaki performansları ile sınav sonucunda elde ettikleri başarı seviyesi dikkate alınarak, toplam başarı puanı 

oluşturulmaktadır.  
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